

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10791 - Francisco						
 100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M NBR7480	8mm (5/16")	ArcelorMittal	9 BR	40,70	0,00	366,30
 119666 - CAL VIRGEM 20KG	20kg	Engecal	4 SC	15,60	0,00	62,40
 2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M	(1x2")	Bonfim	8 PC	3,53	0,00	28,24
 2640 - RIPA PINUS (1X3") 2,5X7,5CM 2,5M	(1x3")	Bonfim	5 PC	5,42	0,00	27,10
 2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M	(8")	Bonfim	16 PC	13,32	0,00	213,12
 3229 - TABUA PINUS (10") 25CM 2,5M	(10")	Bonfim	3 PC	19,21	0,00	57,63
 117601 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO 6M	7x200mm	Plasflex	12 M2	19,90	0,00	238,80

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 10791 - Francisco

 134346 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E DRYWALL (EMBALAGEM 100 UN)	4,2x13mm	Aramefix	2 SC	11,70	0,00	23,40
--	----------	----------	------	-------	------	-------

Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 10791 - Francisco

 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	6 SC	32,90	0,00	197,40
---	------	---------	------	-------	------	--------

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 40 Tipo: 3 Vendedor: 10791 - Francisco						
 88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM	1kg	Multilit	1 RL	22,52	0,00	22,52
 2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.	17x27	Gerdau	1 KG	17,29	0,00	17,29

Loja: 3 Tipo: 1:
RUA OTTO WILLI MICHAELIS 305 AP.1 BL/AND.1 CURITIBA PR 82315430
- ENTREGA: 29-06-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 1:
Loja: 40 Tipo: 2:
Loja: 40 Tipo: 3:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 12-06-2023

Plano: 1 - A VISTA
Frete: R\$ 105,43
Entrada: R\$ 0,00
Total do Orçamento: R\$ 1.359,63
Qtde. Parcelas: 0